
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 01 ZE DNE 29. 04. 2015 

 

Č.j.: MJ/21841/2015/OSMI OIR/Gv 

 

ZADAVATEL: Město Jeseník   

Se sídlem:  Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, PSČ 790 01  
IČO:  00302724  
DIČ:  CZ00302724  

Jednající:  Ing. Adam Kalous, starosta města  

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

Sportovní hala Jeseník – zpracování projektové dokumentace 

 

Výše uvedený zadavatel – město Jeseník - Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na služby. 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 

1. Máte vyřešena autorská práva ke studii 
2. Mají být do nabídky zahrnuty náklady na správní poplatky anebo si je uhradí investor (či na 

přefakturaci) 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 

1. Objednatel je oprávněn dílo (studii), které je přílohou č. 5 zadávací dokumentace (dále jen 
„ZD“) užít jakýmkoli způsobem bez jakýchkoli omezení co se týká času, množství užití díla a 
oprávnění upravit či jinak měnit dílo nebo dílo spojit s jiným dílem. Studie stavby zpracovaná 
společností MFA s.r.o. (příloha č. 5 ZD) má pouze ilustrační charakter a slouží jako názorná 
představa vzhledu budoucího investičního záměru sportovní haly s jednotným zadáním pro 
všechny uchazeče. V průběhu zpracování projektové dokumentace může a bude docházet k 
optimalizaci a dílčím úpravám dle připomínek a požadavků objednatele, případně dotčených 
orgánů. Bude docházet k optimalizaci z důvodu dodržení maximální výše investičních nákladů 
stavby. Zároveň může zpracovatel projektové dokumentace po konzultaci s objednatelem 
navrhnout a zpracovat vlastní dílčí dispoziční a technické řešení. 

 
2. Podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění, §8 odst. 1 písm. c) 

zákona jsou od poplatků osvobozeny územní samosprávné celky a jejich orgány, požadují-li 
provedení úkonů souvisejících s výkonem státní správy, kterým jsou pověřeny. Podle § 8 
odst. 2 písm. c) zákona jsou od poplatků osvobozeny úkony pro orgány územního 
samosprávného celku, prováděné úřadem téhož územního samosprávného celku. V případě 
jiných správních poplatků s provedením úkonů nesouvisejících s výkonem státní správy, 
kterým jsou pověřeny, uhradí tyto správní poplatky investor. 

 
Tyto dodatečné informace jsou uveřejněny na profilu zadavatele ode dne 05.05.2015 
 

____________________________ 
Město Jeseník 
Ing. Adam Kalous 
starosta města 


		2015-05-05T11:13:12+0200




